
Contacto

Teléfono +34 923272408
Correo Electrónico gerencia@turismodesalamanca.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 32
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/35/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Apertura de monumentos de la Diócesis de Plasencia durante el mes de agosto/2023

Presupuesto base de licitación
Importe 3.796,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.137,81 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIOCESIS DE PLASENCIA
NIF R1000004J
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.137,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.796,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xiGyBCxd%2BQJ4z IRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000012618390 |  2024-000167627 | Tue, 06 Feb 2024 13:44:21:319 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118161130633103792895043313692710503863 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xiGyBCxd%2BQJ4zIRvjBVCSw%3D%3D

